
UCHWAŁA Nr II/13/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów Wyborczych Zebrań Wiejskich, na których ma być dokonany 

wybór sołtysa i rady sołeckiej. 

Na podstawie art. 35 i 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609) w związku z § 10 ust.2 statutów sołectw Ciemino, Dąbie, Jeleń, Juchowo, 

Kiełpino, Krągi, Kucharowo, Liszkowo, Łączno, Łubowo, Nobliny, Piława, Radacz, Rakowo, 

Silnowo, Starowice i Uniemino stanowiących załączniki od nr 1 do nr 16 i nr 18 do uchwały Nr 

LIII/830/2023 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie nadania 

statutów sołectwom w Gminie Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 

poz. 1249) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące terminy i miejsca Wyborczych Zebrań Wiejskich w sołectwach na 

terenie Gminy Borne Sulinowo, na których ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej: 

Sołectwo Data zebrania Miejsce zebrania Godzina 

Dąbie 4.06.2024 Świetlica wiejska w Dąbiu 18.00 

Jeleń  5.06.2024 Świetlica wiejska w Jeleniu 18.00 

Łubowo 2.07.2024 Świetlica wiejska w Łubowie 18.00 

Nobliny 6.06.2024 Świetlica wiejska w Noblinach 17.00 

Piława 10.06.2024 Świetlica wiejska w Piławie 17.00 

Łączno 10.06.2024 Wiata rekreacyjna w Łącznie 19.00 

Kucharowo 11.06.2024 Świetlica koła łowieckiego w 
Kucharowie 

18.00 

§ 2. Ustala się następujące terminy i miejsca Wyborczych Zebrań Wiejskich w sołectwach na 

terenie Gminy Borne Sulinowo, na których ma być dokonany wybór rady sołeckiej: 

Sołectwo Data zebrania Miejsce zebrania Godzina 

Juchowo 11.06.2024 Świetlica wiejska w Juchowie  17.00 



Liszkowo 18.06.2024 Świetlica wiejska w Liszkowie 17.00 

Kiełpino 12.06.2024 Świetlica wiejska w Kiełpinie 17.30 

Krągi 13.06.2024 Świetlica wiejska w Krągach 17.00 

Rakowo 6.06.2024 Świetlica wiejska w Rakowie 18.30 

Uniemino 12.06.2024 Świetlica wiejska w Unieminie 19.00 

Silnowo 13.06.2024 Świetlica wiejska w Silnowie 18.30 

Radacz 11.06.2024 Wiata na strefie sportowo-
rekreacyjnej w Radaczu 

18.30 

Ciemino 19.06.2024 Świetlica wiejska w Jeleniu 18.00 

Starowice 18.06.2024 Leśniczówka w Czochryniu 18.30 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



Uzasadnienie 

W związku z upływem 5-letniej kadencji sołtysów i rad sołeckich, zgodnie z § 10 ust.4 statutów 
sołectw Wyborcze Zebranie Wiejskie powinno odbyć się w terminie 3 miesięcy od zakończenia 
kadencji. 

W sołectwach upływ kadencji sołtysa i rady sołeckiej przypada na dni: 
1) Jeleń  - 28.03.2024 r. 
2) Dąbie  - 02.04.2024 r. 
3) Łubowo  - 15.04.2024 r. 
4) Nobliny  - 16.04.2024 r. 
5) Piława  - 29.04.2024 r. 
6) Łączno  - 30.04.2024 r. 
7) Kucharowo - 15.05.2024 r. 

Natomiast w poniższych sołectwach kadencja rad sołeckich upływa: 
1) Juchowo  - 06.05.2024 r. 
2) Liszkowo  - 07.05.2024 r. 
3) Kiełpino  - 08.05.2024 r. 
4) Krągi  - 13.05.2024 r. 
5) Rakowo  - 20.05.2024 r. 
6) Uniemino  - 21.05.2024 r. 
7) Silnowo  - 22.05.2024 r. 
8) Radacz  - 03.06.2024 r. 
9) Ciemino  - 04.06.2024 r. 
10) Starowice  - 17.06.2024 r. 

Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do dnia wyboru nowego 
sołtysa i rady sołeckiej - § 9 ust. 2 statutów sołectw. 

Zgodnie z § 10 ust.2 statutów sołectw termin i miejsce Wyborczego Zebrania Wiejskiego 
uchwałą wyznacza Rada Miejska. 

Mając powyższe na uwadze proponuje się odbycie Wyborczych Zebrań Wiejskich 
poświęconych wyborom sołtysów i rad sołeckich, w terminach i miejscach wskazanych w 
projekcie uchwały. 

 


